Oppilaitosten kestävän kehityksen sertifiointi


ITSEARVIOINNIN YHTEENVETOLOMAKE

OKKA-säätiö

Vapaa sivistystyö

ITSEARVIOINNIN YHTEENVETOLOMAKE, vapaa sivistystyö
Lomakkeeseen kootaan opiston itsearviointiryhmien tekemä kriteerien pisteytys kriteerien eri osa-aluilta. Auditoija antaa itsearvioinnin ja opistossa tapahtuvan auditoinnin pohjalta oman pisteytyksensä, jonka perusteella ratkaistaan sertifikaatin vaatimusten täyttyminen. Auditoija voi kirjata lomakkeeseen myös lyhyesti kommenttejaan kriteereihin liittyvistä kehittämistarpeista tai pisteytykseen tehdyistä muutoksista. 
	Opisto
	
	Yhteenvedon laatija
	


	KRITEERIEN OSA 1: Suunnittelu

 

	ARVIOINTIALUE JA KRITEERI
	PISTEET
Opisto
	PISTEET Auditoija 
	AUDITOIJAN KOMMENTIT

	Arvot ja strategiat

	0
	1
	2
	3
	0
	1
	2
	3
	

	Kriteeri 1: Kestävä kehitys opiston arvoissa
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Lakisääteiset vaatimukset

	0
	1
	2
	3
	0
	1
	2
	3
	

	Kriteeri 2: Lakisääteiset kestävän kehityksen suunnitelmat ja ohjeet
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Organisaatio ja resurssit

	0
	1
	2
	3
	0
	1
	2
	3
	

	Kriteeri 3: Kestävän kehityksen työryhmä, vastuut, resurssit ja johdon tuki
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Kriteeri 4: Henkilöstön kestävän kehityksen osaaminen
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Kestävän kehityksen ohjelma
	0
	1
	2
	3
	0
	1
	2
	3
	

	Kriteeri 5: Kestävän 
kehityksen ohjelman laatiminen
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Koulutusten suunnittelu

	0
	1
	2
	3
	0
	1
	2
	3
	

	Kriteeri 6: Kestävän 
kehityksen koulutustarjonta
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Kriteeri 7: Kestävä kehitys koulutusten suunnittelussa
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	KRITEERIEN OSA 1: Suunnittelu; yhteispisteet
	
	
	Sertifikaatin vaatimustaso kriteerienosassa 1 on 14/21 pistettä. Nollatason pistemäärää ei saa olla missään kriteerissä.


	KRITEERIEN OSA 2: Toteutus 



	Koulutusten toteutus


	ARVIOINTIALUE JA KRITEERI
	PISTEET
Opisto
	PISTEET Auditoija 
	AUDITOIJAN KOMMENTIT

	Koulutus 1 (nimeä):
	0
	2
	4
	6
	0
	2
	4
	6
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Kriteeri 8: Kestävän kehityksen oppimistavoitteiden toteutuminen 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Koulutus 2 (nimeä):
	0
	2
	4
	6
	0
	2
	4
	6
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Kriteeri 8: Kestävän kehityksen oppimistavoitteiden toteutuminen 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Koulutus 3 (nimeä):
	0
	2
	4
	6
	0
	2
	4
	6
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Kriteeri 8: Kestävän kehityksen oppimistavoitteiden toteutuminen 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Toimintakulttuuri (Arviointi on tehtävä vähintään kolmesta teemasta.)


	ARVIOINTIALUE JA KRITEERI
	PISTEET
Opisto
	PISTEET Auditoija
	AUDITOIJAN KOMMENTIT

	Teema 1 (nimeä):
	0
	1
	2
	3
	0
	1
	2
	3
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Kriteeri 9: Teeman toteutuminen opetuksessa ja toimintakulttuurissa 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Teema 2 (nimeä):
	0
	1
	2
	3
	0
	1
	2
	3
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Kriteeri 9: Teeman toteutuminen opetuksessa ja toimintakulttuurissa
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Teema 3 (nimeä):
	0
	1
	2
	3
	0
	1
	2
	3
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Kriteeri 9: Teeman toteutuminen opetuksessa ja toimintakulttuurissa
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	ARVIOINTIALUE JA KRITEERI
	PISTEET
Opisto
	PISTEET Auditoija
	AUDITOIJAN KOMMENTIT

	Teema 4 (nimeä):
	0
	1
	2
	3
	0
	1
	2
	3
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Kriteeri 9: Teeman toteutuminen opetuksessa ja toimintakulttuurissa
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Teema 5 (nimeä):
	0
	1
	2
	3
	0
	1
	2
	3
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Kriteeri 9: Teeman toteutuminen opetuksessa ja toimintakulttuurissa
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Kumppanuudet ja hankkeet


	KRITEERI


	PISTEET
Opisto
	PISTEET Auditoija
	AUDITOIJAN KOMMENTIT

	
	0
	5
	10
	15
	0
	5
	10
	15
	

	Kriteeri 10: Yhteistyö paikallisten, alueellisten, kansallisten tai kansainvälisten toimijoiden kanssa    
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	KRITEERIEN OSA 2: Toteutus; yhteispisteet
	
	
	Sertifikaatin vaatimustaso kriteerien osassa 2 on 28/48 pistettä. Nollatason pistemäärää ei saa olla missään kriteerissä eikä missään valitusta kolmesta koulutuksesta (kriteeri 8) ja pakollisista kolmesta valitusta teemasta (kriteeri 9).


	KRITEERIEN OSA 3: Seuranta, arviointi ja kehittäminen


	ARVIOINTIALUE JA KRITEERI
	PISTEET
Opisto
	PISTEET Auditoija 
	AUDITOIJAN KOMMENTIT

	Kestävän kehityksen arviointikäytäntö
	0
	4
	8
	12
	0
	4
	8
	12
	

	Kriteeri 11: Kestävän kehityksen asioiden seuranta ja arviointi, toiminnan kehittäminen ja raportointi
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	KRITEERIEN OSA 3: Seuranta, arviointi ja kehittäminen; pisteet
	
	
	Sertifikaatin vaatimustaso kriteerien osassa 3 on 8/12 pistettä. 


